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Tävlingslicenser:

Licenserna från SCF har i år fördelats
sig enligt följande på Lvg.

Klass

Elit 10
U23 2
Veteran 1
H Junior 3
(Dam Elit 1)
FU 1
PU                                       3
Tot 21 st



Egna Tävlingar

Vi har under 2002 arrangerat tre tävlingar och
ett motionslopp:

- Värmlandsserien bana 16/3
- Värmlänningen  20/5
- Värmlandsserien/DM Lvg. 6/8
- 54:e Tingvallaloppet           25/8

Värmlandsserien arrangerades i år liksom ifjol inomhus som en bantävling i Våxnäshallen.
Deltagarantalet var mycket lågt. Tävlingen lockade endast 12 startande.

Värmlänningen arrangerades för tredje året i följd. Trots ett lågt deltagarantal är vi nöjda
med arrangemanget. Vi fick mycket positiv feedback efteråt, dessutom är det, trots det låga
deltagarantalet, ett fint ekonomiskt tillskott. Sammanlagt på de båda distanserna hade vi ett
100-tal startande vilket var en liten ökning från förra året.

Värmlandsserien/DM Lvg kördes som linjelopp på en varvbana i Vålberg. Varvet mätte c:a
5 km och var omtyckt av de 29 deltagande cyklisterna.

55:e Tingvallaloppet blev ett bra arrangemang trots att vi var lite för få funktionärer. Täv-
lingens bansträckning flyttades till Hynboholm där det tävlades på ett 6 km varv för alla
klasser. Banan fick mycket beröm från både klubbledare och cyklister.

Styrelsens sammanfattning av arrangemangen är att de som ansvarat för tävlingarna utfört ett
beundransvärt jobb, för att få dessa i hamn. Ett stort tack riktas också till övriga funktionärer,
som många av dem ställer upp år från år, ett särskilt tack till familjerna Pettersson och
Eriksson.

Tävlingsverksamheten

Den gångna tävlingssäsongen har bjudit föreningen på ett antal fina prestationer. Framförallt
har Tina Forsberg och Alexander Thulin utmärkt sig genom att ta sina livs första segrar. Tina i
Laxå GP och Alex i Stjernelöpet GP. KCA fick också under säsongen en dubbel
distriktsmästare nämligen Kent Johansson. Resultatmässigt var denna säsong den bästa på
många år och vi ser med tillförsikt fram emot den kommande tävlingssäsongen.

Ekonomi

Den största inkomsten har i år varit KIR-bingon som inbringade 25.489 kronor, Verksamhets-
bidrag 18.800 kronor, Värmlänningen 13.670 kronor och Bingolotto försäljning 3.891 kronor.
Klubbens ekonomi är för närvarande lite ansträngd då vi gjort en förlust på 22.000 kronor.
Det stadigt minskande medlemsantalet bådar inte gått inför framtiden.



Slutord

Det gångna året har varit ett intensivt sådant med hela fyra egna arrangemang. Vi var dess-
utom medarrangör av Ungdoms-, Kortdistans- och Lagtempo SM som gick av stapeln i Sunne
med Värmlands Cykelförbund som huvudarrangör. Precis som tidigare säsonger fick våra
arrangemang även i år goda vitsord.

Ungdomsverksamheten har hållit i sig relativt bra med tanke på att vi inte fick in några nya
via Lilla Postgirot denna säsong. Styrelsen är dock medveten om att nya tag måste tas för att
det vi byggt de senaste åren ej skall rinna ut i sanden.

Om vi blickar tillbaka på det gångna året ser det mycket trevligt ut så det vore sund om det
inte blev någon fortsättning säsongen 2003, både vad gäller egna arrangemang och våra cyk-
listers möjligheter till utveckling. Vi hade också ett elitlag för första gången på 4-5 år. I detta
lag körde bl.a. Italien-proffset Tomas Grönkvist!

Styrelsen tackar våra sponsorer, funktionärer och alla andra som stöttas oss under säsongen
2002.

Karlstads Cykelamatörer

Styrelsen


